INDICAÇÃO Nº 1708/2015
Solicita manutenção da “Rua 1”, Bairro São Julião, Distrito de São João Novo
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a manutenção da “Rua 1”, Bairro São Julião, Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se justifica tendo em vista que a referida via se encontra em péssimo estado de conservação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de setembro de 2015.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 30/09/2015 - 16:53:56 06908/2015
/sjbv

Leitura em Plenário

Na 33ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/10/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário